
 

 

Městská část Praha - Ďáblice  
Zastupitelstvo m ěstské části  

 
10. zasedání 

dne 13. 1. 2016 
 

 
 
 
 
 
 

USNESENÍ č. 90/16/ZMČ  

k metodice zveřejňování podkladů na webových stránkách MČ Praha - Ďáblice 
 

 
 
Zastupitelstvo M Č po projednání 
 
 
I. schvaluje 
Předložený podklad pro vytvoření metodiky pro zveřejňování dokumentů na 
webových stránkách MČ Praha – Ďáblice, která je přílohou tohoto usnesení 
 
II. pověřuje 
Pověřuje tajemníka vydáním vnitřního předpisu dle schváleného podkladu metodiky 
v termínu do 29. 2. 2016 s účinností od 1. 3. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     Ing. Mgr. Martin Tumpach                       Ing. Miloš Růžička 
            zástupce starosty               starosta  
 
                                                                      

 

 



Příloha 1 
Navržené dokumenty/podklady s termíny zveřejňování a proveditelností na příkladech z Černošic  
 
I.   VZ ZMČ  
- podklady k jednání  (min.7 dní před jednáním ZMČ)  
- zápisy, usnesení, záznamy s časy začátku projednávání přísl. bodů  (7 dní po jednání ZMČ) 
 
II.  RMČ  
- zápisy, usnesení, podklady k přijatým usnesením, kromě podkladů k soudním sporům event. 
dalších, které nemohou být zveřejněny s ohledem na zákon nebo jejichž zveřejnění by znamenalo 
poškození postavení MČ vůči jinému subjektu. V případě nezveřejnění musí být v zápise uveden 
důvod, proč RM%C přistoupila k nezveřejnění podkladů. (7 dní po jednání RMČ) 
 
III. Hospodaření MČ  
1. Rozpočet  
- návrh rozpočtu v položkovém rozsahu (15 dní před jednáním ZMČ)  
- schválený rozpočet, rozpočtová opatření (7 dní po jednání ZMČ)  
- závěrečný účet (15 dní před jednáním ZMČ) 
 
2. Majetek obce  
- budovy, pozemky, stavby (roční aktualizace) 
 
IV. Připravované projekty 
- průzkumy, studie, záměry a projekty (7 dní po obdržení materiálu, nejpozději 14 dní před zahájením výběr. řízení) 
 

 
V. Veřejné zakázky (VZ) 
1. Výběrová řízení  
- zadání, návrh SoD, slepý rozpočet, podklady k předmětu zakázky, připomínky (v den vyhlášení) 

2. Vyhodnocení  
- protokol komise pro otevírání obálek a komise pro hodnocení nabídek (pracovní den po otevření/vydání 

rozhodnutí o výběru) 
3. Realizace VZ  
- smlouva s dodavatelem, dodatky k SoD vč. příloh a podkladů  (7 dní po podpisu oběma sml. stranami) 
- přehled nákladů  (měsíční aktualizace) 
4. Ukončené VZ  
- vyhodnocení splnění VZ  (7 dní po převzetí díla) 
 

 
VI.   Smlouvy MČ s právnickými a fyzickými osobami uzavřené v rámci jejich podnikatelské činnosti   
- smlouvy s přílohami a dodatky  (7 dní po podpisu oběma sml. stranami) 
 
VII. Územně plánovací dokumentace  
- územní plán, podklady k návrhům změn ÚP a jejich projednávání (7 dní po obdržení materiálu) 
 

 
  


